Nájemné je složeno z ceny nájemného za movité věci a nájemného za užívání nemovitých 
prostor.  

2. Cena nájemného za movité věci v roce 2022 byla stanovena ve výši 5.000 Kč ročně (slovy pět 
tisíc korun českých) + 21% DPH tj. 1.050 Kč, roční nájemné movitých věcí činí částku 6.050 Kč 
(slovy šest tisíc padesát korun českých).  

3. Roční nájemné za užívání movitých věcí je splatné se splátkou nájemného za užívání nemovitých 
prostor hrazenou na základě vystaveného daňového dokladu – faktury do 10. července daného 
kalendářního roku, za který se nájemné hradí.